



IŠKOVOJO VARŽYBŲ „AZIMUTAS 2017“ APDOVANOJIMUS 2017-09-21

Rugsėjo 20 d. Šiaulių jaunųjų turistų centro bendruomenės nariai ir kiti orientavimosi sporto mėgėjai susirinko prie Juodlės ežero Kurtuvėnų regioniniame parke (Kelmės raj.). Čia susirinkusieji įveikinėjo paskutiniųjų Šiaulių masinių orientavimosi sporto varžybų „Azimutas 2017“ trasas, buvo susumuoti šių varžybų etapų, (vykusių balandžio, gegužės, liepos, rugsėjo mėnesiais) rezultatai, paskelbti ir apdovanoti nugalėtojai, padėkota varžybų organizatoriams ir pagrindiniams rengėjams Juliiui Navickui, Audriui Tamaševičiui, Kevinui Olišauskui, pasidalinta įspūdžiais ir ateities planais prie saldžių vaisių.

Šiaulių jaunųjų turistų centro mokiniai jau daug metų yra aktyviausi šių varžybų dalyviai. Vieni jų siekia aukštų rezultatų, kiti įgyja ir tobulina orientavimosi sporto gebėjimus, kaupia varžybinę ir varžybų rengimo patirtį. Smagu, kad varžybas rengia buvusieji Jaunųjų turistų centro ugdytiniai. Ir ypač džiugu, kai į varžybas savo vaikus atvežę tėvai pabando orientuotis ir tampa aktyviais dalyviais, pelno apdovanojimus. Tad ir šiais metais varžybų „Azimutas 2017“ apdovanojimus pelnė gausus būrys mokinių, mokytojų, tėvų.

Varžybų nugalėtojais ir prizininkais moksleivių amžiaus grupėse tapo: Gytė Kulikauskaitė, Gintarė Gapšytė, Greta Mazuraitytė, Martyna Masiliūnaitė, Urtė Gudeikytė, Emilija Levickytė, Emilija Pauraitė, Goda Urbaitytė, Kristina Šiaulytė, Ieva Gapšytė, Austėja Jatulytė, Gabrielius Malakauskas, Džiugas Lekiatas, Aistis Mazuraitis, Nojus Navickas, Justas Klevinskas, Julius Vidžiūnas, Arnas Katarskis, Simonas Juknevičius, Kajus Jaseliūnas, Naglis Navickas. Kitose grupėse medaliai įteikti mokinių tėvams: Aidiui Katarskiui, Ainei Ambrazienei, Danutei Kulikauskienei, Egidijui Kulikauskui, Rasai Masiliūnienei, Rimai Mazuraitienei, Redui Jaseliūnui ir mokytojams: Irenai ir Nerijui Vidžiūnams, Gražinai Plungienei.

Ačiū už geras varžybas visiems „Azimutas 2017“ organizatoriams. Iki susitikimo „Azimutas 2018“ trasose.

Informacija ir foto G.Beleckaitės